2024年５月31日

各      位

当社グループの人事異動に関するお知らせ

下記の通り、人事異動を決定しましたのでお知らせ致します。

記

グループ施設長人事（2024年６月１日付）

新 役 職 名 氏   名 現 役 職 名

株 式 会 社 ハ イ メ デ ィ ッ ク

ト ラ ス ト グ レ イ ス 白 壁

総 支 配 人

はせべ        ふみなお

株 式 会 社 ハ イ メ デ ィ ッ ク

ト ラ ス ト グ レ イ ス 白 壁

支 配 人
長 谷 部  文 直

                         以   上

会 社 名 リ ゾ ー ト ト ラ ス ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  伏 見  有 貴

コード番号 4681東証プライム市場、名証プレミア市場

問い合わせ先 専務取締役 業務部門管掌 兼 C C O

                     井 内  克 之
電 話 052－933－6519